
バス停 迎え↓ 送り↓ バス停 迎え↓ 送り↓
メルヘン 7:50 10:00 メルヘン 7:50 10:00

: 1 祝吉小 東門 7:55 10:05 1 東小　正門 7:55 10:05
2 いなり神社 7:58 10:08 2 たんぽぽ保育園（駐車場） 8:00 10:10
3 早水公園体育文化センター 8:02 10:12 3 上長飯児童公園入口バス停 8:01 10:11
4 早水神社 8:04 10:14 4 一万城団地（20－1前） 8:03 10:13
5 三股西小 東門 8:07 10:17 5 小鷹神社公園前 8:09 10:19
6 新馬場公園 8:09 10:19 6 上長飯小　正門 8:10 10:20
7 廣済寺 8:12 10:22 7 ファミリーマート（若葉店） 8:13 10:23
8 塚原児童公園 8:15 10:25 8 ファミリーマート（姫城店） 8:18 10:28
9 三股小 8:16 10:26 9 南小　南門 8:21 10:31
10 コインランドリー（しゃぼん玉） 8:20 10:30 10 島津邸入り口 8:22 10:32
11 セブンイレブン（樺山店） 8:21 10:31 11 小松原公民館 8:30 10:40
12 東高校向かいバス停 8:22 10:32 メルヘン 8:35 10:45
13 植木バス停 8:23 10:33
14 ローソン（広原店）　駐車場 8:24 10:34
15 南九州大学前バス停 8:25 10:35
16 広原バス停（ファミマ） 8:27 10:37
17 南消防署前 8:30 10:40

メルヘン 8:35 10:45

● 三股コース（1号） ● 一万城町（3号）

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の５分前には、

バス停でお待ちください。

・交通事情により、

時間が前後する場合があります。

・車道には絶対に出ないように

お願い致します。

・帰りの時間は早くなる場合が

ございます。予めご了承ください。

※その他ご不明な点がございまし

たら、お気軽にお尋ねください。

都

都城市北原町2-1 ℡ 0986-23-0450

２０２4年 夏休み短期水泳教室 バス時刻表


